yH
Y
MHUHHUCTEPCTBO OBPA30OBAHUS 1 HAYKH POCCUUCKOM DOEJIEPALIUN

denepaibHOE TOCYIAPCTBEHHOE OI0/1KEeTHOE 00pa3oBaTe/ibHOE YUpek/JAeHne BbICIIero
npodeccuoHaIbLHOr0 06pa3oBanus «Hu:keropoackuii rocy1apcTBeHHbIN YHUBEPCUTET
uMm. H.U. Jlo6aueBcKOro»
(HHI'Y)

IIPUKA3
06.08.2012 Ne 2016-JIC

Husxnuii HoBropon

O 3auncneHuu aOUTYPUEHTOB ISl O0yUYCHUS

B J[3epkuHCKOM (prirane mo ouHoi hopme Ha
BHEOIOKETHBIX MECTaX (JIOMOTHUTEIBHBIX

K IJIaHy TIpUeMa)

Ha ocHoBanum pemenus npueMHoi komuccuu ot 06 aBrycra 2012 roxa

ITPUKA3BIBAIO:

HuxenorMeHOBaHHBIX JIMILI, YCIEUIHO MPOUIEIIINX BCTYUTEIbHbIEC UCIIBITAHUSA, 3aUUCIINTh
B yHHBepcHuTeT ¢ 1 centadps 2012 r. na 1 xypc ouHoil ¢opmbl 1t 00ydenus B J[3ep:kuHCKOM
(punnane Ha BHEOIOKETHBIX MecTax (JOMOJHUTENbHBIX K IJIAHY MpPUEMa) C OIUIaTOW CTOUMOCTH
00y4eHHUs Ha JI0OTOBOPHOM OCHOBE.

Cpox oxonvanus — 30 urons 2016 roxa.

Hamnpasnenue moarorosku 081100 — «I"ocyaapcTBeHHOE H MYHHIMTIAJIbHOE YIIPABJIECHH€»

UMeIoIIHe cpeHee (MoaHoe) 001Iee 0Opa3oBaHue U HaOpaBIIe CyMMY OaJIIOB:

1. IIucanosa /lapbsa EBrennbeBna 202
2. Herpynuna /lapss CepreeBna 194
3. PybanueBa Anna UBaHoBHa 193
4. CoxkonoB Aprem CTaHHCIABOBHY 193
5. ®uabuuHa AnHa CepreeBHa 188
6. KyuepsBas Exarepuna AjiekcaHapoBHa 176
7.  MuponoBa AnrejsuHa HukosiaeBHa 176
8. CmupHOBa AHHA AJIeKCaHJAPOBHA 171
9. ansieB Uabs CepreeBuy 169
10. CagseaneBa FOuus MakcumMoBHA 165
11. Kadsapos Muxauna IayapaoBuy 162
12. Yanosa Haranbs OJieroBHa 161
13. IIupoxos Cepreii CepreeBuu 161
14. Psaoununa EanzaBera MuxaiijioBHa 155
15. Toayomna Enm3aBera AnexkceeBHa 150
16. KOmaeBa Anacracusi UropeBna 147
17. Jlanmuna Kcenusi AnexceeBHa 146
18. dunaroBa Anacracus BaagumupoBHa 145
19. Jlwraps CBernana Huko/siaeBHa 144
20. Kyaemona Kpucrtuna BuraibeBHa 142

21. InatomkuHa Mapusi IMuTpueBHA 141



22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Pexrop

2
I'pyminna Ceerniana EBrenbeBHa
Cmoamna Mapust BragumupoBHa
I'magkoBa CBeT/1aHa AHJpeeBHA
KoxkedaTtknna FOnus AnapeeBHa
Komuna Aisiena AjiekceeBHa
Martsuesckuii Ouier I'enHaabeBUY
JIbicenko Jlapesa MuxaiiioBHa
JannaoBa Exarepuna UropeBna
Murtpodanos Banepuiit EBrenbeBu4
FOnbkoB Makcum CepreeBny
BoOpoB Asekcanap AHaTOJIbLeBHY
CoxoJioBa /lapbs I'etueBna
3otreeBa AHHa BukTopoBHa
I'pumenko NU3abesna CepreeBna
Ilepeneaxnn Bagum Cepreesny
Baspumyk EBrenuss Uropesna
Mmuponos Asexkcanap Cepreesny
IlyonsikoB Makcum BukropoBuu
®ypca Kupuin BsyecsiaBoBu4

3aM. OTBETCTBEHHOI'O CCKpETapsa

IIPUEMHON KOMUCCUHN

140
138
136
136
136
135
134
130
128
128
126
125
122
120
118
113
112
112
105

E.B. UynpyHos

O.C. INanesko



