

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Нижегородский государственный университет им. Н.И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

06.08.2012 **№** 2016-ЛС

Нижний Новгород

О зачислении абитуриентов для обучения в Дзержинском филиале по очной форме на внебюджетных местах (дополнительных к плану приема)

На основании решения приемной комиссии от <u>06 августа</u> 2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижепоименованных лиц, успешно прошедших вступительные испытания, зачислить в университет с 1 сентября 2012 г. на 1 курс очной формы для обучения в Дзержинском филиале на внебюджетных местах (дополнительных к плану приема) с оплатой стоимости обучения на договорной основе.

Срок окончания – 30 июня 2016 года.

Направление подготовки **081100 – «Государственное и муниципальное управление»**

имеющие среднее (полное) общее образование и набравшие сумму баллов:

1.	Писанова Дарья Евгеньевна	202
2.	Петрунина Дарья Сергеевна	194
3.	Рубанцева Анна Ивановна	193
4.	Соколов Артем Станиславович	193
5.	Фильцина Анна Сергеевна	188
6.	Кучерявая Екатерина Александровна	176
7.	Миронова Ангелина Николаевна	176
8.	Смирнова Анна Александровна	171
9.	Дядяев Илья Сергеевич	169
10.	Савельева Юлия Максимовна	165
11.	Жафяров Михаил Эдуардович	162
12.	Чалова Наталья Олеговна	161
13.	Широков Сергей Сергеевич	161
14.	Рябинина Елизавета Михайловна	155
15.	Голубина Елизавета Алексеевна	150
16.	Юмаева Анастасия Игоревна	147
17.	Лапшина Ксения Алексеевна	146
18.	Филатова Анастасия Владимировна	145
19.	Лютарь Светлана Николаевна	144
20.	Кулешова Кристина Витальевна	142
21.	Платошкина Мария Дмитриевна	141
	_ · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

	2	
22.	Грушина Светлана Евгеньевна	140
23.	Смолина Мария Владимировна	138
24.	Гладкова Светлана Андреевна	136
25.	Кожебаткина Юлия Андреевна	136
26.	Комина Алена Алексеевна	136
27.	Матвиевский Олег Геннадьевич	135
28.	Лысенко Дарья Михайловна	134
29.	Данилова Екатерина Игоревна	130
30.	Митрофанов Валерий Евгеньевич	128
31.	Юньков Максим Сергеевич	128
32.	Бобров Александр Анатольевич	126
33.	Соколова Дарья Гелиевна	125
34.	Зотеева Анна Викторовна	122
35.	Грищенко Изабелла Сергеевна	120
36.	Перепелкин Вадим Сергеевич	118
37.	Ваврищук Евгения Игоревна	113
38.	Миронов Александр Сергеевич	112
39.	Шубняков Максим Викторович	112
40.	Фурса Кирилл Вячеславович	105

Е.В. Чупрунов Ректор

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии

О.С. Палько